
Consorzio di Bonifica Lazio Sud Ovest 
 

Latina - Corso G. Matteotti n. 101 
_______________________ 

 
Deliberazione n.   5/P. 

 
OGGETTO: Rettifica deliberazione 355/C.E. del 15.06.2023 avente ad oggetto 

“Acquisto trattore – Area Latina – Nomina Responsabile del 
Procedimento e Affidamento fornitura – CIG Z943B9B71E 

   IL PRESIDENTE   
 
VISTA  la Legge Regionale 21/01/1984, n.4; 
 
VISTA  la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50; 
 
VISTA  la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53; 
 
VISTO  l’art. 120 della Legge Regionale 10/05/2001, n. 10; 

VISTA  la Legge Regionale 10/8/2016 n. 12; 

VISTI  gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del Lazio n. 689 del 26/10/2021;  

VISTO  lo Statuto consortile; 

PREMESSO CHE:  
- con deliberazione n. 355/CE del 15.06.2023 è stato disposto  di affidare direttamente 

l’acquisto di un trattore marca New Holland tipo TM 140, telaio n.ACM255618, per 
integrare il parco mezzi meccanici attualmente in dotazione dell’Ente – Area Latina; 

 
- il RUP Ing. Gabriele, nominato con la suddetta deliberazione n. 355/C.E.  ha segnalato che 

è stato erroneamente indicato nella delibera il trattore New Holland con il numero di telaio 
n. ACM255618 in luogo di quello selezionato  con il numero di telaio n. ACM222552;  

 
- inoltre, il Settore Ragioneria ha segnalato che l’impegno di spesa di €. 34,000,00 oltre 

I.V.A. per un totale di €. 41.480,00 non è il n. A/083-23 ma è  il n. A/087-23; 
 

RITENUTO  pertanto di rettificare la deliberazione in oggetto indicata relativamente al 
numero di telaio del trattore marca New Holland tipo TM 140 che deve intendersi n. 
ACM222552  e al numero dell’impegno di spesa  che deve intendersi n. A/087-23 in luogo 
di A/083-23; 

 
 ASSUNTI i poteri del Comitato Esecutivo, ai sensi dell’art. 26 comma 1, dello Statuto 
consorziale, stante l’urgenza  di procedere all’acquisto del mezzo; 

 

SENTITO  il parere del Direttore Generale; 



 
 

2

D E L I B E R A 
LE  premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato; 
 
DI rettificare la deliberazione n. 355/C.E. del 15.06.2023 avente ad oggetto “Acquisto 
trattore- Area Latina – Nomina Responsabile del Procedimento e Affidamento fornitura CIG 
Z943B9B71E” come segue: 
 
- il numero del telaio del mezzo da acquistare presso l’operatore economico ditta Pacini 
Macchine srl  New Holland tipo TM 140 è ACM222552 e non  ACM255618 come 
erroneamente indicato nella suddetta deliberazione 355/CE; 
 
- il numero dell’impegno di spesa deve intendersi A/087-23 e non A/083-23 ; 
 

DI pubblicare la presente deliberazione sull’albo informatico del Consorzio, ai sensi dell’art. 
45 dello Statuto consortile; 

 

Latina, 27.06.2023 
IL PRESIDENTE  
(Pasquale CONTI) 

                                  F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 
 IL SEGRETARIO 
(Dott.ssa Cristina ZOCCHERATO)                                 
F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 

 


